

Opolska Izba Gospodarcza rozpoczęła realizację projektu pt. "Otoczenie wsparciem na rynku pracy"

Opolska Izba Gospodarcza rozpoczęła realizację projektu pt. **"Otoczenie wsparciem na rynku pracy"**. Działanie 5.3 Wyrównywanie szans kobiet i mężczyzn na rynku pracy. Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz budżetu państwa.

Celem głównym projektu jest wspieranie zrównoważonego pod względem płci uczestnictwa w rynku pracy, równych warunków pracy oraz lepszej równowagi między życiem zawodowym a prywatnym. Wsparciem objęte zostaną kobiety, jak również osoby z ich najbliższego otoczenia.

Miejsce realizacji projektu: powiaty: krapkowicki, oleski, kędzierzyńsko-kozielski, kluczborski i namysłowski oraz miasto Opole.

Pierwszy nabór osób chętnych do udziału w projekcie rozpocznie się w lipcu. Realizacja do 28.02.2025 r.

Wartość projektu: 100 000 zł, w tym 85 000 zł z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.

Rzeczpospolita
PolskaDofinansowane przez
Unię Europejską

OPOLSKA IZBA GOSPODARCZA

Zaprasza do udziału w projekcie

Projekt „Otoczenie wsparciem na rynku pracy” nr FEOP.05.03-IZ.00-0010/23, Działanie 5.3 Wyrównywanie szans kobiet i mężczyzn na rynku pracy priorytetu V Fundusze Europejskie wspierające opolski rynek pracy i edukację programu regionalnego FEO 2021-2027. Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego + oraz budżetu państwa.

Celem głównym projektu jest wspieranie zrównoważonego pod względem płci uczestnictwa w rynku pracy, równych warunków pracy oraz lepszej równowagi między życiem zawodowym a prywatnym. Aktywizacja społeczna i zawodowa 75 osób (60 kobiet, 15 mężczyzn-w tym 15 osób obcego pochodzenia oraz 7 osób niepełnosprawnych) bezrobotnych, długotrwale bezrobotnych, biernych zawodowo, uczących się i pracujących, ze szczególnym uwzględnieniem kobiet z małych miejscowości, poprzez poprawę dostępu do zatrudnienia. Tematyka szkoleń i konsultacji indywidualnych ma łączyć w sobie zagadnienia, które pozwolą kobietom (i nie tylko) wypracować równowagę pomiędzy pracą zawodową, a życiem prywatnym. Kampania internetowa promująca ideę niedyskryminacji na rynku pracy w przedsiębiorstwach wprowadzających regulacje przeciwdziałające wszelkiej dyskryminacji, szczególnie płciowej, ale również osób obcego pochodzenia i osób niepełnosprawnych, a także takich, które wprowadziły silny akcent na wsparcie kobiet powracających na rynek pracy - wszelkie udogodnienia oraz pomysły na wyrównywanie szans kobiet i mężczyzn.

Okres realizacji projektu: 01.02.2024 – 28.02.2025

Grupa docelowa projektu: 75 osób (60 K i 15 M)

Miejsce realizacji projektu: powiaty: krapkowicki, oleski, kędzierzyńsko-kozielski, kluczborski i namysłowski, m. Opole

Zakres wsparcia:

- grupowe szkolenia z coachem 8h/grupę
- konsultacje indywidualne z prawnikiem/ psychologiem i/ lub doradcą zawodowym 2h/osobę

Wartość projektu: 100 000,00 zł, dofinansowanie z EFS + 85 000,00 zł, dofinansowanie z budżetu państwa 10 000,00 zł

Biuro Projektu:

Opolska Izba Gospodarcza, ul. Krakowska 39, 45-075 Opole, e-mail: promocja@oig.opole.pl, tel. 784 038 600, 77 441 76 69

